
ZARZĄDZENIE NR 511/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu 
publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 35 ust. 1 i 2 oraz 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni, 
w czasie których niniejsze zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie tutejszego Urzędu Gminy, w miejscowości na terenie której położone są 
nieruchomości, na stronie internetowej pod adresem: http://bip.grodek.wrotapodlasia.pl oraz w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik do zarządzenia Nr 511/24 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego 

1) działka Nr ew. geod. 966, o pow. 0,3700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 8 - Gródek, KW 
BI1B/00048285/7, sklasyfikowana jako grunty orne: RIVb - 0,0222 ha, RV - 0,0848 ha, RVI - 0,2630 ha. 
Nieruchomość położona jest w początkowym/końcowym obszarze zabudowy wsi, w jej północno-
zachodniej części. Sąsiedztwo stanowią terenu wolne, niezabudowane oraz pojedynczej zabudowy 
mieszkaniowej i usługowej. Działka posiada kształt wieloboku nieforemnego, zbliżonego do trójkąta. 
Usytuowana jest przy ul. Rzemieślniczej, w narożu z ulicą Piękną w miejscowości Waliły-Stacja. 
Nieruchomość nie jest zabudowana. Dojazd - utwardzony. Dostępne media: sieć wodociągowa, kanalizacji 
sanitarnej.  

Dla obszaru nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka została 
objęta decyzją o warunkach zabudowy z dnia 18 września 2023 r., znak: POR.6730.44.2023.PC, w której 
ustalono warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku gospodarczego (magazynu) 
z niezbędną infrastrukturą techniczną w zabudowie usługowej. 

Cena wywoławcza: 161 600,00 zł netto  
(powiększona o podatek VAT według obowiązującej stawki 23%) 

Koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w zakresie sporządzenia operatu szacunkowego oraz 
skompletowania dokumentacji niezbędnej do zawarcia umowy zostały zawarte w cenie wywoławczej. Koszty 
umowy notarialnej i wpisów w księdze wieczystej obciążają nabywców. 

2) lokal mieszkalny Nr 15 o powierzchni 49,20 m2 mieszczący się w budynku wielorodzinnym 
położonym w miejscowości Gródek przy ul. Przechodniej 3 wraz z pomieszczeniem przynależnym 
w piwnicy o pow. 7,30 m2 (lokal nie posiada założonej księgi wieczystej) oraz udziałem 3720/101140 
w częściach wspólnych budynku i prawie własności przynależnej części gruntu działek Nr ew. geod. 
319/2, 319/3, 320/1, 320/2, 321/1 o łącznej powierzchni 0,2566 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym 8 - Gródek, KW BI1B/00089544/0.  

Nieruchomość położona w strefie pośredniej układu zabudowy miejscowości, przy ul. Przechodniej, która 
posiada jezdnię o nawierzchni utwardzonej z wyposażeniem w sieć elektryczną, telefoniczną, wodociągową, 
kanalizacji sanitarnej i c.o. (nieczynnej kotłowni gminnej). Sąsiedztwo nieruchomości stanowi zabudowa 
mieszkaniowa jedno i wielorodzinna, w dalszej odległości również usługowo-handlowa i oświatowa. 

Budynek mieszkalny wielorodzinny - zlokalizowany na działkach Nr ew. geod. 319/2, 319/3, 320/1, 320/2 
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